

במוסף "24 שעות" של ידיעות אחרונות התפרסמה ב-22.8.11 כתבה על פעילותה של עמותת גשר אל הנוער. "בני הזוג הלפרין לקחו על עצמם משימת חיים: לסייע לנערים שאינם יכולים להרשות לעצמם להיעזר בשיעורים פרטיים, ולקרוב אותם לתלמידים מבתים מבוססים", נכתב בידיעה.

**משהו  
סוג**

## מצמצמים פערים

**בני הזוג הלפרין לקחו על עצמם משימת חיים: לסייע לנערים שאינם יכולים להרשות לעצמם להיעזר בשיעורים פרטיים, ולקרוב אותם לתלמידים מבתים מבוססים**

הזוג ההגויים ועם גורמים בבתי הספר על מנת ליצור סביבה רגועה ותומכת שמסייעת לבני הנוער להתמקד בלימודים. "נוכחנו לראות כי רבים מבני הנוער מדרום העיר מדגישים תסכול רב וקושי להסתגל לבית הספר החדש", מסבירה הלפרין. "התסכול נובע ממחסור בסביבה תומכת וכמונח בשיעורים פרטיים. כך גדלים הפערים אשר מאלצים חלק מאותם תלמידים לעבור למסגרות מקצועיות ובמקרים קיצוניים להפלט ממערכת החינוך".

ההצלחה, לדבריה, לא מאחרת להגיע. "רבים מאותם נערים ונערות מצליחים לסיים את לימודיהם, לפתח אף בהם צטיינות", היא מספרת. "הם מתגייסים לצה"ל ותורמים בחזרה למדינה".

**עדי שרעבי**



**מצמצמים פערים. הלפרין**

עשר שנים לאחר שנוסדה על ידי ורדה וד"ר רב הלפרין, פותחת בימים אלה עמותת "גשר אל נוער" את הבית חם" השני שלה. מטרתה של העמותה היא להעניק הזדמנות לבני נוער ממעמד סוציו-אקונומי נמוך, אשר אינם יכיר לים להרשות לעצמם להיעזר בשיעורים פרטיים בנוסף ללימודים בבית הספר בחלק גדול מהמקרים סוברי בנערים שאינם מניעים משפחות שמספקות להם תמיכה ומעוררות למידה.

"תוכנית האינטגרציה שמשלבת תלמידי רים משכונות דרומיות בבתי הספר בצפון העיר יצרה סביבות לא פשוטה", מסבירה ורדה. "שבר אחד תלמידים שמגיעים מהשכונות הדרומיות ממגוינים כבעלי יכולת ומוטיבציה להצלחה בלימודים על ידי טונו שוויון הזדמנויות, ומגד שני בני הנוער נאלצים ללמוד בחברת נערים טובים שיש בהם כל טוב: מחשבים, נגרים יפים, נסיעות לח"ל ועוד".

עמותת "גשר אל נוער" מנהלת ומת-

חזקת שני "בתים חמים", שמעניקים לבני הנוער סביבה ביתית אמיתית. בני הנוער מניעים לשם ישירות מבית הספר ושם הם מקבלים ארוחת חמות, טקס לנח, שיעורי עזר, תמיכה אישית והמון אהבה. מטרה נוספת של העמותה היא חינוך לאהבת הארץ ועידוד הנערים להתגייס לצה"ל ובכך לתרום למדינה.

העמותה נמצאת בקשר עם משפ-

נב אתם מביאים אנשים טובים במסגרת הרדף? ספרו לנו עליהם במייל [24hours@yediouth.co.il](mailto:24hours@yediouth.co.il)

צילום: חומר סברה, רוח קופל, עמליה דאס

חשבה  
סוב

## מצמצמים פערים

בני הזוג הלפרין לקחו על עצמם משימת חיים: לסייע לנערים שאינם יכולים להרשות לעצמם להיעזר בשיעורים פרטיים, ולקרב אותם לתלמידים מביתם מבוססים

הת התלמידים ועם גורמים בבתי הספר על מנת ליצור סביבה רגועה ותומכת שמייעת לבני הנוער להתמקד בלימודים. "נוכחנו לראות כי רבים מבני הנוער מדרום העיר מרגישים תסכול רב וקושי להסתגל לבית הספר החדש", מסבירה הלפרין. "התסכול נובע ממחסור בסביבה תומכת וכמוכנו בשיעורים פרטיים. כך גדלים הפערים אשר מאלצים חלק מאותם תלמידים לעבור למסגרות מקצועיות ובמקרים קיצוניים להפלט ממערכת החינוך".

ההצלחה, לדבריה, לא מאחרת להגיע. "רבים מאותם נערים הנדרשות מצליחים לסיים את לימודיהם, לפתים אף בדיצטינות", היא מספרת. "הם מתגייסים לצה"ל ותורמים בחזרה למדינה". עדי שרעבי

גם אתם מוזרים אנשים טובים  
באמצע הדרך? ספרו לנו עליהם במייל  
24hours@yedioth.co.il



חזקת שני "בתים חמים", שמעניקים לבני הנוער סביבה ביתית אמיתית. בני הנוער מגיעים לשם ישירות מבית הספר, ושם הם מקבלים ארוחת חמות, מקום לנח, שיעורי עזר, תמיכה אישית והמון אהבה. מטרה נוספת של העמותה היא חינוך לאהבת הארץ ועידוד הנערים להתגייס לצה"ל ובכך לתרום למדינה. העמותה נמצאת בקשר עם משפ

עשר שנים לאחר שנוסדה על ידי ורדה וד"ר רב הלפרין, פתחת כימים אלה עמותת "גשר אל נוער" את ה"בית חם" השני שלה. מטרתה של העמותה היא להעניק הזדמנות לבני נוער ממעמד סוציו-אקונומי נמוך, אשר אינם יכיר לים להרשות לעצמם להיעזר בשיעורים פרטיים בנוסף ללימודים בבית הספר בחלק גדול מהמקרים מוזכר בנערים שאינם מגיעים ממספרות שמספקות להם תמיכה ומעורבות למידה.

"תוכנית האינטגרציה שמשלבת תלמידי דים משכונות דרומיות בבתי הספר בצפון העיר יצרה מציאות לא פשוטה", מסבירה ורדה. "מצד אחד תלמידים שמגיעים מהשכונות הדרומיות מסוגנים כבעלי יכולת ומוטיבציה להצלחה בלימודים על ידי טוהן שחינוך הורמנויות, ומצד שני בני הנוער נאלצים ללמוד בהגדרת נערים מבי תים שיש בהם כל טוב: מחשבים, בגדים יפים, גטיעות לוד"ל ועוד". עמותת "גשר אל נוער" מנהלת ומת-

צילומים: תומר טבריה, דנה קובל, טמילה דואק